POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

COMUNICADO DE APROVADOS NA 1º ETAPA DO PROCESSO DE
RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E INFORMAÇÃO DE

LOCAL, DATA E HORÁRIOS DAS PROVAS DA 2º ETAPA

PROCESSO SELETIVO ED ITAL Nº 007/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro
Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público o nome dos aprovados na primeira
etapa, local, data e Horário das provas da 2º Etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 007/2021.

O candidato deverá comparecer com no mínimo 15 (quinze) minutos de antecedência do horário definido de
sua prova.

As Provas da 2ª ETAPA serão realizadas na data, local e horários conforme segue o anexo VII:

DATA 14/01/2022 (Sexta-Feira)

LOCAL FAQUI – FACULDADE DE QUIRINÓPOLIS
AV. Quirino cândido de Moraes, 38 Centro – Quirinópolis/GO
Cep:75.860-000

HORÁRIO Início das Provas será às 08:00 hrs da manhã,  Atentar para o Anexo VII deste
documento, o candidato que não for no horário agendado, não poderá realizar a
prova.

O Candidato deverá obrigatoriamente estar munido de:

1. Caneta azul ou preta em material transparente;

2. Kit de higiene próprio (álcool em gel);

3. Máscara de proteção antiviral;

4. Só será permitido a realização da prova munido de documento de identidade com foto em original.

Atribuir-se-á nota zero à questão de múltipla escolha:

a) com mais de uma opção assinalada;

b) sem opção assinalada;

c) com rasura ou ressalva;

d) assinalada a lápis ou por qualquer outro meio que não o especificado neste edital;

e) quando a alternativa assinalada for incorreta, segundo o gabarito oficial das provas.

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

OBS: É PROIBIDO durante a realização das provas, o emprego de aparelhos eletrônicos, bip, telefone celular,

walkman, agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador, aparelhos de mp3 e/ou mp4 ou similares,

máquina de calcular, máquina fotográfica, controle de alarme de carro, relógio de qualquer espécie, óculos

escuros ou qualquer acessório de chapelaria, como exemplo chapéu, boné e gorro, terá como resultado a

eliminação do candidato.

OBS: Informamos que conforme previsto no Edital de nº 007/2021 as inscrições para o processo de seleção de

pessoal para o recrutamento junto a POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS encerraram dia

04.01.2022. Portanto, não foram aceitas inscrições realizadas fora do prazo.

Quirinópolis,  12 de Janeiro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO VII

Lista de Aprovados na Primeira Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de
Pessoal,  Edital 007/2021

CPF NOME COFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO SALA HORÁRIO

70438121198 LAIS PAULA DE OLIVEIRA ALMOXARIFE (CADASTRO RESERVA) 1 1 08:00

98267060197 SANDRÉ PEREIRA DE JESUS ALMOXARIFE (CADASTRO RESERVA) 2 1 08:00

85266299649 GILBERTO FLORINDO COELHO ALMOXARIFE (CADASTRO RESERVA) 4 1 08:00

08189809156 THOR HENRIQUE DE SOUZA FERREIRA ALMOXARIFE (CADASTRO RESERVA) 5 1 08:00

02813243108 LORRAINE MACÊDO DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 1 1 08:00

03391908173 MICHELE DE ARAÚJO BRAGA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 2 1 08:00

05411988152 BRENDA ANDRADE SALGUEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 3 1 08:00

03626114163 GÉSSICA DE OLIVEIRA COUTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 4 1 08:00

00207552100 LUIZ HENRIQUE PRADO DE MEDEIROS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 5 1 08:00

02163046185 DELMON RIBEIRO CARDOSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 6 1 08:00

03798894124 LAIANE ALVES LEMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 4 1 08:00

02242910175 RAQUEL FREITAS FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 5 1 08:00

03233712138 MAICON JORDAN GOULART CUNHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 6 1 08:00

10673317609 RAFAELA APARECIDA GOMES DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 8 1 08:00

03848924188 ANA LÚCIA CLAUDINA DA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 9 1 08:00

06960020190 CAMILA MARTINS FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 10 1 08:00

95112979100 EDES VIEIR DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 11 1 08:00

66448689168 MARCOS DIAS FERREIRA ASSISTENTE DE OUVIDORIA JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 1 1 08:00

00335536107 CHIRLLEY DAIANY MENDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE OUVIDORIA JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 2 1 08:00

70822986175 PAMELLA FREITAS DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE OUVIDORIA JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 3 1 08:00

02280721155 MYLENE FERREIRA BORGES ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (CADASTRO RESERVA) 1 1 08:00

04885598125 MONIQUE DE CARLA LIRA ROCHA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (CADASTRO RESERVA) 2 1 08:00

03744784142 GABRIELA ALMEIDA PEREIRA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (CADASTRO RESERVA) 3 1 08:00

70974461105 MARIA EDUARDA GOMES ATAHYDES ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (CADASTRO RESERVA) 4 1 08:00

73513210191 WAGNER EDUARDO FARIA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (CADASTRO RESERVA) 5 1 08:00

02689099110 ANNA WANESSA BERNARDES BRITO ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (CADASTRO RESERVA) 6 1 08:00

05026005195 CAROLL NEVES BORGES ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (CADASTRO RESERVA) 7 2 08:00

03478903181 ROBSON DE SOUZA QUEIROZ SILVA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (CADASTRO RESERVA) 8 2 08:00

037.201.391 NATANNA PRADO RAMOS ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (CADASTRO RESERVA) 9 2 08:00

03650637111 LUANA FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (CADASTRO RESERVA) 10 2 08:00

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CPF

NOME COFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO SALA HORÁRIO

77850009134 ELIZABETH APARECIDA DE OLIVEIRA AUX DE ATENDIMENTO 1 2 08:00

85826375191 LILIAN MARIA SILVA GOULART AUX DE ATENDIMENTO 2 2 08:00

76359298104 WILMA ALVES RODRIGUES AUX DE ATENDIMENTO 3 2 08:00

52680070178 ROSILDA DIAS GONÇALVES AUX DE ATENDIMENTO 4 2 08:00

02698490179 CARLA CRISTINA DA SILVA AUX DE ATENDIMENTO 5 2 08:00

05624902131 EVELLYM THAIS ALVES DA MATA AUX DE ATENDIMENTO 6 2 08:00

05719764178 JEFERSON MILLER TEIXEIRA BEZERRA AUX DE ATENDIMENTO 7 2 08:00

27547403840 CRISPINIANA APRIGIA DAMASCENO AUX DE ATENDIMENTO 8 2 08:00

06528933170 INGRID APARECIDA SOUZA SANTANA AUX DE ATENDIMENTO 9 2 08:00

01520170114 LEOMAR BARBOSA ALVES AUX DE ATENDIMENTO 10 2 08:00

96384719134 ROGÉRIO DE OLIVEIRA ALVES AUX DE ATENDIMENTO 11 2 08:00

70236447173 CINEZIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR AUX DE ATENDIMENTO 12 2 08:00

70226413152 HEITOR RICARDO PEREIRA CARDOSO AUX DE ATENDIMENTO 13 2 08:00

93685564153 RAQUEL COELHO DA SILVA AUX DE ATENDIMENTO 14 2 08:00

04921939160 JOSÉ RICARDO DA COSTA VIEIRA AUX DE ATENDIMENTO 15 2 08:00

85239976104 KARINE TEIXEIRA DE OLIVEIRA AUX DE ATENDIMENTO 16 2 08:00

03396730100 KARY CRISTINA CUNHA GARCIA AUX DE ATENDIMENTO 17 2 08:00

81671423615 TÂNIA MARIA TOZZI MAIA AUX DE ATENDIMENTO 18 2 08:00

70474864103 YOHANA DOS REIS PRADO AUX DE ATENDIMENTO 19 2 08:00

01682297578 ALICE SILVA SANTANA AUX DE ATENDIMENTO 20 2 08:00

84745886187 LISMALDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS AUX DE FARMÁCIA (CADASTRO RESERVA) 1 2 08:00

70563248190 JOAO LEANDRO DE SOUZA TERRA AUX DE FARMÁCIA (CADASTRO RESERVA) 2 2 08:00

05753145671 VALERIA BORGES DA SILVA COORDENADORA DE ENFERMAGEM (CADASTRO RESERVA) 1 1 10:00

95792228191 ELIZABETH MARIA DE JESUS ENFERMEIRA I 12/36 1 1 10:00

04332641108 LUANA SILVA ALVES ENFERMEIRA I 12/36 2 1 10:00

86348221172 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA FERREIRA ENFERMEIRA I 12/36 3 1 10:00

03373336538 ANA PAULA DE SOUZA DOS SANTOS
MIELKE

ENFERMEIRA I 12/36 4 1 10:00

03570471179 FABRICIA CAROLINE DE CARVALHO
FERREIRA

ENFERMEIRA I 12/36 5 1 10:00

74330144115 VIVIANE DOS SANTOS PIRES ENFERMEIRA I 12/36 6 1 10:00

91339812134 FABIANA BARBOSA DE ANDRADE ENFERMEIRA I 12/36 7 1 10:00

88920720134 RAQUEL FERREIRA DA SILVA FONSECA ENFERMEIRA I 12/36 8 1 10:00

13254622685 SAMARA THAIS SILVEIRA BRITO ENFERMEIRA I 12/36 9 1 10:00

04798611107 THAYNARA FREITAS DA SILVA ENFERMEIRA I 12/36 10 1 10:00

05508772154 ANDRESSA LOPES RIBEIRO BORGES ENFERMEIRA I 12/36 11 1 10:00

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CPF

NOME COFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO SALA HORÁRIO

02736676106 FABIA TATIANE SEVERINO DE SOUZA ENFERMEIRA I 12/36 12 1 10:00

04532845157 RANYELE APARECIDA LIMA SILVA ENFERMEIRA I 12/36 13 1 10:00

05087584160 SEBASTIANA SANTOS FAUSTINO ENFERMEIRA I 12/36 14 1 10:00

00370575105 LEIDIMAR  CÂNDIDA DE MELLO SILVA ENFERMEIRA I 12/36 15 1 10:00

04694512110 ALLANA DE OLIVEIRA BARBOSA ENFERMEIRA I 12/36 16 1 10:00

90051688115 DILMA CANAVERDE DE AMORIM ENFERMEIRA I 12/36 17 1 10:00

04871729141 VERCIANE GOMES DA SILVA ENFERMEIRA I 12/36 18 1 10:00

03444530145 CLAUDIA CAMILA PARREIRA DA SILVA ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 1 1 10:00

08075671678 EMYLLE MARIA MARTINS BORGES ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 2 1 10:00

05467368150 RAYANNE NAYARA PINHEIRO ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 3 1 10:00

70185861199 WELLINGTHON CARLOS PINHEIRO ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 4 1 10:00

049.356.636 CAROLINA ABADIA GASPAR DE CARVALHO ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 5 1 10:00

06407737109 CAMILA FLAUZINO DA SILVA ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 6 1 10:00

03717999109 LORENA NARLA DE OLIVEIRA ARANTES ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 7 1 10:00

70525127186 FERNANDA ELOIZE DE LIMA GUIMARÃES ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 8 2 10:00

00261377124 FÁBIO APARECIDO RODRIGUES DE
QUEIROZ

FARMACEUTICA(O) (CADASTRO RESERVA) 1 2 10:00

01367952182 LÉA ALVES PEREIRA FARMACEUTICA(O) (CADASTRO RESERVA) 2 2 10:00

03022045123 JESKA DE FARIA MARTINS FARMACEUTICA(O) (CADASTRO RESERVA) 3 2 10:00

81903022134 DENISE ROSA FRANCISCO CAETANO FARMACEUTICA(O) (CADASTRO RESERVA) 4 2 10:00

04468237163 MARINA DE QUELUZ FRANSOLIN FARMACEUTICA(O) (CADASTRO RESERVA) 5 2 10:00

00137299184 LEANDRO ALVES PEREIRA FARMACEUTICA(O) (CADASTRO RESERVA) 6 2 10:00

97340200134 JOSÉ CARLOS FREITAS COIMBRA MAQUEIRO (CADASTRO RESERVA) 1 2 10:00

68207638672 SONIA REGINA DA SILVA MATOS NUTRICIONISTA (CADASTRO RESERVA) 1 2 10:00

01317957164 STEFANIA MORAES FERREIRA NUTRICIONISTA (CADASTRO RESERVA) 2 2 10:00

02110325143 CRISTHIANNE SOARES SILVA MORAES NUTRICIONISTA (CADASTRO RESERVA) 3 2 10:00

07427233484 ANA CARLA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 1 2 10:00

70232751269 DARLENE FERREIRA DE CASTRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 2 2 10:00

05419024152 JESSICA LOPES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 3 2 10:00

05393673116 WALYSSANI BARCELOS DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 4 2 10:00

84836989191 BIANCA APARECIDA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 5 2 10:00

01718980108 LÚCIA MARTINS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 6 2 10:00

03090056399 SAMARA PEREIRA FERRAZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 7 2 10:00

019.333.913 FRANCISCA DE CARVALHO SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 8 2 10:00

62365290191 SÁRIA MARTINS DO PRADO GOMES TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 9 2 10:00

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CPF

NOME COFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO SALA HORÁRIO

02286419183 THATYANNE ADRIANO DE PAULA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 10 2 10:00

01255431407 SILVIA APARECIDA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 12/36 11 2 10:00

75499983100 DEISIANE MENDES DA GAMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM II 1 2 10:00

00110938119 CARMEM LÚCIA CANDIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM II 2 2 10:00

06016828157 CRISTIANE SANTOS MOURA TÉCNICO EM ENFERMAGEM II 3 2 10:00

Obs: Ordenados por cargo e classificação

Quirinópolis,  12 de Janeiro de 2022

____________________________________
INSTITUTO CEM

		2022-01-12T13:58:05-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2022-01-12T13:58:19-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI